

Revised Bid Form
23IFB57 CR 207 HMAC Widening
Williamson County, Texas

					Chasco Constructors		Texas Road	
ITEM	NO	DESCRIPTION	UNITS	QTY	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
100	6002	PREPARIN	STA	140	\$500.00	\$70,000.00	\$300.00	\$42,000.00
112	6004	SUBGRAD	SY	9333	\$23.00	\$214,659.00	\$18.00	\$167,994.00
132	6001	EMBANKM	CY	260	\$45.00	\$11,700.00	\$20.00	\$5,200.00
160	6003	FURNISH	SY	18667	\$1.80	\$33,600.60	\$1.00	\$18,667.00
164	6033	DRILL SEE	SY	18667	\$0.20	\$3,733.40	\$0.35	\$6,533.45
166	6001	FERTILIZE	AC	4	\$725.00	\$2,900.00	\$1,200.00	\$4,800.00
168	6001	VEGETATI	MG	1158	\$18.00	\$20,844.00	\$45.00	\$52,110.00
340	6011	D - GR HM	TON	3080	\$120.00	\$369,600.00	\$170.00	\$523,600.00
340	6122	D - GR HM	TON	1027	\$175.00	\$179,725.00	\$200.00	\$205,400.00
500	6001	MOBILIZA	LS	1	\$97,681.00	\$97,681.00	\$100,000.00	\$100,000.00
502	6001	BARRICAD	MO	2	\$15,000.00	\$30,000.00	\$25,000.00	\$50,000.00
						\$1,034,443.00		\$1,176,304.45